

**Silkjær Holding ApS**

**Moesgårdvej 12 B, c/o Thomas Silkjær  
8270 Højbjerg**

**CVR-nr. 32 88 39 07**

**Årsrapport for 2018/19**

**Opstillet uden revision eller review**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalfor-  
samling den 03/10 2019

---

Thomas Nørgaard Silkjær  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. juli 2018 - 30. juni 2019	7
Balance pr. 30. juni 2019	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter til årsrapporten	11

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Silkjær Holding ApS  
Moesgårdvej 12 B, c/o Thomas Silkjær  
8270 Højbjerg

CVR-nr.: 32 88 39 07  
Regnskabsperiode: 1. juli 2018 - 30. juni 2019  
Hjemsted: Aarhus

### Direktion

Thomas Silkjær

### Revisor

Roesgaard & Partners  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Sønderbrogade 16  
8700 Horsens

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive holdingvirksomhed samt investering og handel.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018/19 udviser et underskud på kr. 256.173, og selskabets balance pr. 30. juni 2019 udviser en egenkapital på kr. 212.596.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. juli 2018 - 30. juni 2019**

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> kr.	<u>2017/18</u> t.kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>(4.230)</b>	<b>(5)</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		<u>(251.943)</u>	<u>105</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>(256.173)</b>	<b>100</b>
Skat af årets resultat		<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Årets resultat</b>		<b>(256.173)</b>	<b>100</b>
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		(251.943)	105
Overført resultat		<u>(4.230)</u>	<u>(5)</u>
		<b>(256.173)</b>	<b>100</b>

**Balance pr. 30. juni 2019**

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> t.kr.
<b>Aktiver</b>			
Kapitalandele i associerede virksomheder	1	<u>217.736</u>	<u>470</u>
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<u><b>217.736</b></u>	<u><b>470</b></u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u><b>217.736</b></u>	<u><b>470</b></u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u><b>860</b></u>	<u><b>5</b></u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u><b>860</b></u>	<u><b>5</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u><b>218.596</b></u>	<u><b>475</b></u>

**Balance pr. 30. juni 2019**

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> t.kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		80.000	80
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		52.736	305
Overført resultat		79.860	84
<b>Egenkapital</b>		<b><u>212.596</u></b>	<b><u>469</u></b>
Anden gæld		6.000	6
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>6.000</u></b>	<b><u>6</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>6.000</u></b>	<b><u>6</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>218.596</u></b>	<b><u>475</u></b>
Eventualposter mv.	2		

## Egenkapitaloppgørelse

	<b>Virksomheds- kapital</b>	<b>Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. juli 2018	80.000	304.679	84.090	468.769
Årets resultat	0	(251.943)	(4.230)	(256.173)
<b>Egenkapital 30. juni 2019</b>	<b>80.000</b>	<b>52.736</b>	<b>79.860</b>	<b>212.596</b>

## Noter til årsrapporten

	<b>2019</b>	<b>2018</b>
	kr.	t.kr.
<b>1 Kapitalandele i associerede virksomheder</b>		
Kostpris 1. juli 2018	165.000	165
Kostpris 30. juni 2019	165.000	165
Værdireguleringer 1. juli 2018	304.679	295
Årets afgang	(252.313)	0
Årets resultat	370	105
Udbytte modtaget	0	(95)
Værdireguleringer 30. juni 2019	52.736	305
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2019</b>	<b>217.736</b>	<b>470</b>

Kapitalandele i associerede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
2 K Denmark A/S	Aarhus	27 %	725.784	1.232

## 2 Eventualposter mv.

### Kautions- og garantiforpligtelser

Selskabet kautionerer for det associerede selskabs bankengagement (selvskyldner pro rata).